Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2016                                                                                                         № 104
О внесении изменений в

Постановление от 11.09.2013 № 83

«О создании Общественного Совета

 по делам семьи и детства»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Общественного Совета по делам семьи и детства на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Постановление от 11.09.2013 № 83 «О создании Общественного Совета по делам семьи и детства» в части Приложения № 1, изложив и утвердив его в новой редакции (приложение к настоящему Постановлению).

2. Постановление от 15.09.2015 № 102 «О внесении изменений Постановление от 11.09.2013 № 83 «О создании общественного совета по делам семьи и детства» признать утратившим силу.
3.    Обнародовать настоящее Постановление посредством размещения на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
4.        Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           Е.М.Кушаналиев

Приложение
к Постановлению администрации

МО «Поселок Нижний Баскунчак»

от 21.07.2016 № 104
С о с т а в

Общественного совета по делам семьи и детства на территории МО
«Поселок Нижний Баскунчак»

	Кушаналиев Е.М.
	Председатель Совета,
Глава администрации

	Харламова Г.Н.
	Заместитель председателя Совета,

Начальник отдела по общим                                             вопросам администрации

	Клышева А.Е.
	Секретарь Совета,
Специалист центра социальной поддержки населения

	Щупкина Л.Д.
	Член Совета,

Учитель МБОУ «Нижнебаскунчакская СОШ» МО «Ахтубинский район» им. К.К.Искалиева, депутат Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак»

	Мартыненко В.Г.
	Член Совета,

Заведующая амбулаторией п.Нижний Баскунчак

	Симоненко Т.Б.
	Член Совета,

Специалист  по социальной работе

	Шакесова С.Л.
	Член Совета,

Заместитель директора МБОУ «Нижнебаскунчакская СОШ» МО «Ахтубинский район» им. К.К.Искалиева по учебно-воспитательной работе

	Фатхутдинова И.И.
	Член Совета,

Учитель Среднебаскунчакской ООШ

	Пономарева С.П.
	Член Совета,

Домохозяйка

	Инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД по Ахтубинскому району
	Член Совета,

По согласованию